Nec dicas Polycarpum non renuere sacramenta ministrare sed tantum eorum usum pro bono communi ordinasse. Nam imprimis, curam animarum exercentes graviter peccant non modo si absque gravi ratione ministerium suum denegent, verunt etiam si saepius se morosos ac difficiles praebent. Rationes vero ab ipso adductas quis non intelligit praetextus potius esse, quibus suam tegat mollitiem, ne, videlicet, sedulo a lecto vel a mensa vel ab amicorum consortio surgere, aut ad residentiae legem strictius servandam adigatur?

Huic solutioni CIRCULI omnes (uno alterove—explicationis forsán defectu, potius quam ob errorem—excepto) uno conveniunt ore.

Libros recibidos

Ordo ministrandi Sacramenta. Benedictiones Varias (ex Rituali Romano et Toletano) tertia editio, opúsculo de 55 páginas en 16.º publicado por D. Jesús Hernández Ogueta, Capellán del Regimiento de Flandes.—Vitoria.

Los Viajes Apostólicos de San Pablo.—Libreto de 48 páginas en 4.º con 4 mapas, por D. Gabriel Palomero Díaz, Profesor del Seminario de Salamanca. Precio, 2 pesetas.

Salamanca.—Imprenta de Calatrava, a cargo de Manuel P. Criado.